
W lewym górnym rogu dokumentu                     Lądek-Zdrój, 16.12.2015 r. 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości(Dz.U. z 

2014r. poz. 1490 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju podaje do publicznej wiadomości: 

 

 

Informację 

o wynikach ustnych przetargów nieograniczonych  

przeprowadzonych w dniu 8 grudnia 2015 r., 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31. 

 
1. VI ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej we 

wsi Stójków, oznaczonej geodezyjnym nr działki 239/2 o pow. 0,2099 ha (klasoużytek: RIVb, PsV, N), dla 

której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00079642/5 wraz z udziałem w wysokości 975/10 000 w 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 57/6 (AM-1), obręb Stójków o pow. 0,0490ha (klaso użytek RIVb 

– grunty orne), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00095287/6. 

 

cena wywoławcza nieruchomości: 48 000 zł brutto 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

2. VIII ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej we wsi Stójków obejmującej 

działki nr: 207 o pow. 2,0600 ha (kalsoużytek: RIVb – 1,3100 ha, RV – 0,7500 ha), 208 o pow. 2,1800 ha 

(klasoużytek: RIVb – 1,0400 ha, RV – 1,1400 ha), 210 (AM-1) o pow. 3,000 ha (klasoużytek: RV – 0,5600 

ha, ŁIV – 0,8200 ha, ŁV – 1,6200 ha) - łączna powierzchnia wynosi 7,24 ha, dla której prowadzone są księgi 

wieczyste nr SW1K/0001042/2, SW1K/00093700/4.  

 

cena wywoławcza nieruchomości: 80 000 zł 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 129 200 zł 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 4 

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – Jolanta Duda 

  

3. II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej we wsi 

Stójków, oznaczonej geodezyjnym nr działki 239/3 o pow. 0,2099 ha (klasoużytek: RIVb, PsV, N) dla 

której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00079642/5 wraz z udziałem w wysokości 975/10 000 w 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 57/6 (AM-1), obręb Stójków o pow. 0,0490ha (klaso użytek 

RIVb), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00095287/6. 

 

cena wywoławcza nieruchomości: 70 000 zł brutto 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0  

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

4. II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej  

w Lądku-Zdroju przy ul. Bema, oznaczona jako działka nr 459/1 (AM-12), obręb Stary Zdrój o pow. 

0,0652 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00053141/5. Na przedmiotowej 

nieruchomości posadowiony jest budynek gospodarczy, częściowo podpiwniczony o powierzchni użytkowej 

58,57 m². 

 



cena wywoławcza nieruchomości: 52 000 zł  

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0  

liczba osób niedopuszczonych do udziału w przetargu – 0 

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

 

5. II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej  

w Lądku-Zdroju przy ul. Zamkowej, oznaczona geodezyjnym numerem działki 306 (AM-10) obręb Stary 

Zdrój, o powierzchni 0,2772 ha (klasoużytek: PsV), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

SW1K/00092444/4. 

 

cena wywoławcza nieruchomości: 209 100 zł brutto 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
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